RESULTADO FINAL

1. Em conformidade com o Item 13 do Edital nº. 003 de 08 de fevereiro de 2017, publicado no DODF nº. 031, de 13 de

fevereiro de 2017, considerando que não houve recursos interpostos contra o Resultado Preliminar, a BANCA

EXAMINADORA designada, TORNA PUBLICO O RESULTADO FINAL do Processo Seletivo de Preceptores de Ensino para

os Cursos de Graduação da Escola Superior de Ciências da Saúde (ESCS/FEPECS) – Seleção 2017/1, na forma do Anexo

Único.

1.1 A relação dos candidatos obedece à seguinte ordem: vaga a que concorre, número de inscrição, nome do

candidato, matrícula SES, número de pontos, obtidos na Prova de Títulos em ordem decrescente.

1.2 Não houve candidatos inscritos para as opções de vaga nº 01, 06, 09, 11, 16, 17, 18, 19, 24, 27, 28, 31, 34, 36, 38,

40, 42, 50.

ANEXO ÚNICO

VAGA Nº INSCRIÇÃO NOME MATRÍCULA
NOTA/

CLASSI-
FICAÇÃO

2 2 Mirian Helena Hoeschl Abreu Macedo 144.724-6 52

3 7 Valdir Nunes De Sousa 131.201-4 10

4 12 Ulysses Rodrigues De Castro 137.765-5 34,5

4 18 Igor Glauber Duarte Luz 1.677.257-1 8.5

5 33 Karina Bernardino De Oliveira Santos 1.441.412-0 8

7 9 Alinne Martins Conserva 1.659.550-5 12

8 36 Tania Mara Ramos Marcial 157.164-8  14,5

10 16 Khristielly Taveira Fiuza 190.661-5 13,5

12 25 Diogo Botelho De Sousa Neas Pedroso 190.672-0  19

12 26 Miriam Martins Leal 1.671.530-6 4,5

13 37 Helena Ferreira Moura 190.731-X  31

13 4 Murilo Carvalho Lobato 190.742-5 14

14 5 Alex Richardson De Souza Gaia 154.345-8 12

15 23 Mateus De Paula Von Glehn 157.410-8 15.5

20 41 Marcia Vitor Ribeiro Martins 1.673.085-2 14

20 1 Anderson Mota Santos 1.659.313-8 9

20 40 Livia De Moraes Rocha Agra 1.440.238-6 6

21 30 Marcondes Edson Ferreira Mendes 1.435.669-4 21

22 31 Patricia Da Silva Albuquerque 1.443.647-7 12

23 28 Michelle Pereira Lima Dos Reis 174084-9  15,5

25 38 Katia Cristiane De Moura Franco 1.440.582-2  15

26 20 Roberta Kelly Menezes Maciel Falleiros 154.388-1 24,5

29 13 Lucia Helena Soares 135.621-6 13,5

30 24 Debora Paulo Santos 153.124-7 14

32 15 Vanilde Sa Barbosa 136.420-0 12,5

33 27 Maria Aparecida Caires Saigg 129.844-5  24,5

35 10 Ana Cristina Alves Cardoso 1.440.414-1 8,5

35 14 Cleopatra Sardinha Da Costa Carneiro Lima 1.659.659-5 4,5

37 17 Jordan Fernando Do Valle 132.667-8 4.5

VAGA Nº INSCRIÇÃO NOME MATRÍCULA

NOTA/

CLASSI-

FICAÇÃO

39 3 Nadja Rodrigues De Oliveira 196.444-5 23,5

41 39 Tatiana Lidia Lira De Almeida 183.844-X  7

43 22 Vânia Monteiro Guedes Dos Santos Moura 1.673.009-7 1

44 6 Laryssa Wanderley Lopes 1.659.053-8 15

44 35 Dayanne Gomes Santos Do Carmo 1.675.574-X 9

45 34 Rodineide Serafim Gregis 156.018-2 9

46 32 Lorhana Martins Morais Silva 1.435.088-2  7,5

47 8 Marcio Martins Melo 156.388-2 19,5

48 19 Simone Oliveira De Paulo Sine 183.952-7 8,5

48 21 Ana Carolina Area Silva 183.900-4 5

49 29 Douglas Silva Azevedo 1.442.192-5 8,5

- 11 Muria Lilian Batista Neiva 139.737-0

Desclassificada
por

descumprimen
to do item 2.1

do edital